

ACHIZITIE MATERIALE DEZINFECTANTE SI MATERIALE INSTRUIRE PTACTICA

I.D.: 61428799

Data publicarii 29.09.21 Coduri CPV 33711400-1 24455000-8

Pretul estimativ: 5.350,00 RON - 5.350,00 RON

Descriere: CLOROM 200 tb/cutie- 20 cutii X 48 lei =960 LEI PERFORMANT D 1L 20 buc.X 58 lei =1160 LEI
HEXID 1 L 10buc.X 48 lei =480 LEI HEXID 5 L 2 buc.X 210 lei =420 LEI HEXYGEL 1L 10 buc. X
48 lei =480 LEI BIONET AG 1L 2 buc. x58 lei=116 LEI PRESTISEPT 1L 10 X55 lei =550 LEI
PROSOP UNICA FOLOSINTA 10 BUC. X 57 LEI=570 LEI PROSOAPE PLIATE ZZ VERDE 20 PACH. X
3,9 LEI =78 LEI CEARSAF COAFOR UNICA FOLOSINTA 1 BUC.X27 LEI=27 LEI MANUSI NITRIL S 2
CUTII X73 LEI=146 LEI MANUSI NITRIL M 3 CUTII X73 LEI=219 LEI CEARA ELASTICA PERLE 1KG. 1
BUC.X40 LEI=40 LEI CARTUS CEARA MIERE 4 BUC.X 5,5 LEI=22 LEI CARTUS CEARA TITANIUM 4
BUC.X 5,5 LEI =22 LEI ROLE HARTIE EPILAT PREMIUM 1 BUC.X32 LEI=32 LEI ULEI DUPA EPILARE
MUSETEL 1 BUC.X 28 LEI=28